АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от «Ж » 2019 г.

О проведении семинара -  практикума
для учителей ОБЖ и физической культуры

В соответствии с планом работы отдела ФК и ВПВ управления
образования Окружной администрации города Якутска и целью повышения
профессиональной компетентности учителей ОБЖ и физической культуры,
приказываю:

1. Отделу ФК и ВПВ (Егоров С.Д.) провести городской семинар-
практикум для учителей ОБЖ, физической культуры и судейского состава
«Правила организации, проведения и судейства смотра песни и строя» 22
января 2019 года, в 10-00 часов, на базе МОБУ «Саха гимназия».

2.Директору МОБУ «Саха гимназия» (Софронеева В.В.) создать
условия проведения семинара-практикума.

3.Руководителям общеобразовательных организаций ГО «город
Якутск»:
-направить учителей ОБЖ и физической культуры на семинар-практикум
с сохранением средней заработной платы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на С.Д.
Егорова,
начальника отдела ФК и ВПВ Управления образования Окружной
администрации города Якутска.

Основание: календарный план мероприятий по военно-
патриотическому воспитанию Управления образования Окружной
администрации города Якутска на 2018-2019 учебный год.

А.К. Семенов

С.Д. Егоров

Федоров А.Ю.
42 - 44-14